
فرمانده انتظامی استان زنجان از شناسایی 
و دستگیری فردی که با ادعای برنده شدن در 

مسابقه اي در رادیوجوان 10 میلیارد ریال از 
25 شهروندان کلاهبرداری کرده بود توسط 

پلیس فتای خدابنده خبر داد. سردار  محمد 
طراقیه بیان کرد: در پی ارجاع پرونده هایی 
به پلیس فتای شهرستان خدابنده مبنی بر 
کلاهبرداری تلفنی از چند شهروند، موضوع 
جهت شناسایي و دستگیري متهمان در 
دستور کار کارشناسان قرار گرفت. وی افزود: 
بنا بر اظهارات شاکیان پرونده، فردی خود را از 
مجریان رادیوجوان معرفی و طي تماس تلفنی 
عنوان داشته که آنها برنده مبلغی وجه نقد در 
مسابقه رادیویی شده و سپس با ترفندهاي 
خاص و چرب زبانی افراد را برای دریافت جایزه 
به دستگاه عابر بانک هدایت و با شگردی 
فریبکارانه حساب بانکی آنها را خالي مي کرد. 
فرمانده انتظامی استان زنجان تصریح کرد: 
کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را در 

این زمینه آغاز کردند و متهم را در یکی از 
استان های همجوار شناسایی و دستگیر 
نمودند. سردار طراقیه با اشاره به اینکه 7 
همدست دیگر متهم نیز در این خصوص 
شناسایی و دستگیر شدند، گفت: متهمان در 
بازجویي اولیه به 25 فقره کلاهبرداري به مبلغ 
10 میلیارد ریال اعتراف کردند. وی با اشاره به 
اینکه افراد کلاهبردار پس از تشکیل پرونده 
اولیه براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع 
قضائي شدند، به عموم شهروندان خاطرنشان 
کرد: همواره توصیه های پلیس فتا را جدی 
بگیرند و در صورت مواجهه با هرگونه موارد 
مجرمانه، آن را از طریق مرکز فوریت های 
سایبری با شماره 096380 به پلیس فتا 

اطلاع دهند.

اقدامی هولناک  مرد شیشه ای که در 
خانه همسایه اش را در شهرک غرب به آتش 
کشیده بود، توسط پلیس دستگیر شد. به 
گزارش تسنیم؛ وقوع آتش سوزی مشکوکی 
در یک ساختمان در خیابان علامه جنوبی 
محله شهرک غرب از سوی مردم به مرکز 
داده  گزارش   110 پلیسی  فوریت های 
شد. با اعلام این خبر، امدادگران اورژانس، 
ماموران آتش نشانی شهرداری تهران و تیمی 
از ماموران کلانتری 134 شهرک قدس با 
هماهنگی تلفنی با بازپرس کشیک دادسرای 
ناحیه 2 راهی محل حادثه شدند و اقدامات 
اولیه را آغاز کردند. ماموران آتش نشانی به 
محض حضور در محل حادثه متوجه شدند 
واحد طبقه اول ساختمان دچار حریق شده 
که در گام نخست حریق را اطفا کردند و پی 

بردند زمان آتش سوزی فردی داخل خانه 
نبوده است؛ همچنین امدادگران اورژانس 
هنگامی که دریافتند این آتش سوزی مصدومی 
نداشته است محل را ترک کردند. تحقیقات 
میدانی ماموران کلانتری در محل حادثه 
حکایت از آن داشت همسایه ها در دقایق 
اولیه آتش سوزی مرد جوانی را مشاهده کردند 
که با یک بطری بنزین از ساختمان متواری 
شده است؛ همین موضوع کافی بود تا فرضیه 
آتش سوزی عمدی برای پلیس پررنگ شود. 
از سوی دیگر بررسی ها نشان داد، مردجوان 
که با انگیزه نامعلوم خانه را به آتش کشیده 
ساکن طبقه چهارم ساختمان موردنظر بوده 
که متواری شده است! ماموران پلیس پس از 
دریافت این اطلاعات مهم، هویت مردجوان 
را در اختیار گشت های انتظامی غرب تهران 

قرار دادند. گشت زنی های ویژه ادامه داشت تا 
اینکه یکساعت بعد ماموران پلیس مردجوان 
را در غرب تهران شناسایی کردند و در ادامه 
موفق شدند وی را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به اداره پلیس برای تحقیقات 
ابتدایی منتقل کردند. متهم پس از انتقال 
به اداره پلیس در بازجویی های فنی مورد 
تحقیقات قرار گرفت و به جرم آتش زدن خانه 
همسایه خود اعتراف کرد؛ وی گفت: »روز 
حادثه پس از آنکه شیشه مصرف کردم کنترل 
خود را از دست دادم برای همین با یک بنزین 
به طبقه اول رفتم و خانه همسایه را آتش زدم.« 
مرد آتش افروز پس از اعترافات اولیه برای سیر 
مراحل قانونی و تحقیقات تکمیلی به با دستور 
بازپرس پرونده برای روشن شدن زوایای پنهان 

این حادثه راهی دادسرای ناحیه 2 شد.    

سال پنجم10حــوادث
a شماره   1379 r m a n m e l i . i r

 چهارشنبه
1401 .07 .06

01ربیع الاول  28/1444سپتامبر 2022

خبـــــــر

 کلاهبرداری به بهانه برنده شدن در مسابقهکوتــــــاه

مرد شیشه ای خانه همسایه اش را به آتش کشید

فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد از کشف 16دستگاه 
ماینر قاچاق به ارزش 5 میلیارد ریال در عملیات ماموران این 
فرماندهی خبر داد. سرهنگ میثم گوهري آراني بیان داشت: 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان نجف آباد با انجام 
اقدامات فنی و هوشمندانه، از اقدام مجرمانه فردی در خصوص 
راه اندازي و بهره برداری از دستگاه های استخراج ارزدیجیتال در 

این شهرستان مطلع و بررسي موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وي افزود: در این رابطه ماموران کلانتری 17 نجف آباد 
پس از تکمیل تحقیقات خود ضمن هماهنگي با مرجع قضائي 
طی بازدید از یک منزل مسکوني موفق به کشف 16دستگاه ماینر 
که به صورت غیرمجاز راه اندازي شده و در حال استخراج ارز 
دیجیتال بود شدند. فرمانده انتظامي شهرستان نجف آباد با اشاره 

به اینکه ارزش دستگاه های کشف شده از سوی کارشناسان 5 
میلیارد ریال برآورد شده، اظهارداشت: در این خصوص یک 
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات قانوني 
به مرجع قضائي تحویل داده شد. این مقام انتظامی در پایان 
با بیان اینکه استخراج غیرمجاز ارزهاي دیجیتال جرم بوده و 
پلیس قاطعانه و درچارچوب قانون با متخلفان در این زمینه 
برخورد می کند از شهروندان درخواست کرد: چنانچه از فعالیت 
غیرمجاز اشخاصی در این رابطه مطلع هستند مي توانند موضوع 

را از طریق شماره تلفن 110 به پلیس اعلام کنند. 

 خاموشی ماينرهای قاچاق 

 دستگیری ۱۵ نفر از اعضای هرمی 
فرمانده انتظامی گیلان از شناسایی و 
دستگیری 15 نفر از اعضای یک شرکت 
هرمی در شهرستان رودسر خبر داد. سردار 
عزیزا... ملکی گفت: با دریافت خبری مبنی بر 
فعالیت شرکت هرمی در یکی از روستاهای 
بخش کلاچای شهرستان رودسر، بررسی 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
با اشاره به اینکه با تحقیقات صحت موضوع 
برای پلیس محرز و محل فعالیت اعضای این 
باند که یک خانه بود، مورد شناسایی قرار 
گرفت، افزود: ماموران انتظامی با هماهنگی 
قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند. 
فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری 15 
نفر از اعضای این شرکت هرمی و کشف 18 
جلد کتاب و جزوه آموزشی و همچنین 450 
برگه عضوگیری در بازرسی از این مکان خبر 
داد و گفت: متهمان با تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی 

قرار گرفتند.

  کلاهبردار حرفه ای  به دام افتاد 
رئیس پلیس آگاهی لرستان، از دستگیری 
فقره  یک  کشف  و  حرفه ای  کلاهبردار 
کلاهبرداری به ارزش 2 میلیارد ریال در 
خرم آباد خبر داد. سرهنگ عبدالرضا رخشان 
اظهارکرد: در پی شکایت شهروندی به پلیس 
آگاهی مبنی بر اینکه یک نفر با جعل امضا وی 
ذیل دو فقره سفته اقدام به کلاهبرداری از وی 
نموده است که با وصول پرونده رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت. وی تصریح کرد: در تحقیقات 
و استعلامات به عمل آمده توسط ماموران 
مشخص شد، فرد کلاهبردار به دلیل اختلاف 
پیش آمده در معامله با جعل امضا شاکی در 
دو فقره سفته به مبلغ 2 میلیارد ریال شاکی 
را بدهکار قلمداد و طرح دعوای حقوقی کرده 
است. رئیس پلیس آگاهی لرستان خاطرنشان 
کرد: ماموران تحقیقات خود را آغاز و با 
اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند فرد 
کلاهبردار را در مخفیگاهش دستگیر کنند. 
رخشان اضافه کرد: متهم دستگیرشده در 
بازجویی فنی پلیس و مواجهه شدن با دلایل 
و مستندات به جعل سفته معترف و پس از 
تکمیل پرونده، برای ادامه مراحل قضائی به 
مراجع ذی صلاح تحویل شد. وی بیان کرد: 
هرگونه اقدامی که آرامش شهروندان را مختل 
کند با برخورد جدی پلیس روبه رو خواهد شد 
و شهروندان در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک، قبل از هر اقدامی بلافاصله با مرکز 

فوریت های پلیسی 110 تماس بگیرند. 

آگهی تجديد مزايده عمومی
موضوع مزایده: 

فروش هگزان ضایعاتی و الیگومر مطابق شرح و مشخصات مندرج در اسناد مزایده 
ILPC-A-01-011 :شماره مزایده

شركت پتروشیمي ایلام درنظر دارد هگزان ضایعاتی و الیگومر خود را به شرح جدول 
ذیل و طبق مشخصات مندرج در اسناد مزایده در قالب مزایده عمومی به فروش 
برساند. لذا از كلیه واجدین شرایط دعوت میگردد در صورت تمایل به شركت در این 
مزایده )كه به صورت حضوری انجام می گردد( با در دست داشتن معرفی نامه رسمی 
)اشخاص حقوقی( و ارائه كارت شناسایی معتبر در جلسه برگزاری مزایده كه رإس 
ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 1401/07/17 در محل شركت پتروشیمی ایلام واقع در 
ایلام- چوار- مجتمع پتروشیمی ایلام- ساختمان مدیریت تشکیل میگردد حضور 

یافته و قیمت پیشنهادی خود را اعلام  نمایند. 

مقدار تقریبی )تن(نام كالای ضایعاتیردیف

400الیگومر دارای 5% هگزان1

200هگزان ضایعاتی 40 2%

مبلغ تضمین شركت در مزایده: 2 میلیارد ریال
نوع تضمین:

IR130190000000100896410009  ضمانتنامه بانکی یا فیش واریز نقدی به حساب 
نزد بانک صادرات كد 1378بنام شركت پتروشیمی ایلام 

 www.ilampetro.com اسناد مزایده بر روی وبسایت پتروشیمی ایلام به آدرس 
منوی كمیسیون معاملات زیر منوی مزایده بارگذاری گردیده است.

قیمت پایه مزایده و سایر اطلاعات در اسناد مزایده قید شده است. مزایده گران 
جهت كسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 08432723948 تماس حاصل 

نمایند.
آدرس مجتمع:   ایلام- چوار- نرسیده به روستای آبزا- مجتمع پتروشیمی ایلام 

تلفکس:   08432723948 كدپستی:   6936159700 

کشف ۱42 قبضه سلاح 
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 142 قبضه سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز با 
اشراف اطلاعاتی پلیس خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهارداشت: در اجرای مبارزه با 
سلاح و مهمات غیرمجاز و تقویت مولفه های امنیت عمومی در سطح استان، طی عملیاتی 
منسجم، با اشراف اطلاعاتی و مشارکت مردم شریف استان، پلیس موفق شد افرادی که 
در زمینه خرید و فروش سلاح غیرمجاز که قصد ایجاد ناامنی در کشور در جرائم حوزه 
اجتماعی همچون قتل، تهدید و تعرض به اموال عمومی و... داشتند، را شناسایی کند. 
وی تصریح کرد: با رصد اخبار واصله و بررسی های تخصصی و با هماهنگی های قضائی، در 
بازرسی از مخفیگاه متهمان 142 قبضه سلاح )20 قبضه سلاح جنگی و 122 قبضه سلاح 
شکاری( کشف شد. فرمانده انتظامی استان با تاکید به اینکه پلیس هرگز اجازه جولان و 
فعالیت به اشرار و قاچاقچیان سلاح را در سراسر استان نخواهد داد، بیان داشت: در این 
زمینه 3 باند بزرگ متلاشی و در این عملیات 7 متهم دستگیر و 4 دستگاه خودرو توقیف و 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند. سردار جهانبخش در پایان با 
تاکید بر اینکه امنیت مردم خط قرمز پلیس است و به طورجد با عاملان ایجاد نا امنی مردم 
در استان برخورد شدید خواهیم کرد، اظهارداشت: شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه 
فعالیت غیرقانوني و مخل امنیت عمومی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن 110 به 
پلیس اطلاع دهند و همچنین شماره تلفن 197 پلیس آماده دریافت نظرات، پیشنهادات 

و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد پلیس است. 

 دستگیری عوامل نزاع دسته جمعی 
فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: 5 نفر از عوامل نزاع 
دسته جمعی دراین شهرستان شناسایی و دستگیر شدند. 
... قاسمی بیان کرد: در پی تماس تلفنی با  سرهنگ نبی ا
مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر وقوع یک مورد نزاع 
دسته جمعی در یکی از محله های خرم آباد، بلافاصله ماموران 
انتظامی کلانتری 16 این شهرستان جهت بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه علت اصلی این 
نزاع اختلافات قبلی بوده است، بیان کرد: با حضور به موقع 
ماموران 5 نفر از عاملان این نزاع دستگیر و مقادیری سلاح 
سرد از طرفین نزاع کشف شد. فرمانده انتظامی خرم آباد با بیان 
اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده به همراه وسایل و آلات 
درگیری، تحویل مراجع قضائی شدند، اضافه کرد: به هیچ 
عنوان اجازه نخواهیم داد عده ای هنجارشکن نظم و امنیت 

عمومی را خدشه دار کنند.

جاساز 272 کیلو ترياک در خودرو
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش ماموران 
پلیس شهرستان داراب و فرودگاه شیراز، 272 کیلو تریاک 
در بازرسي از یکدستگاه وانت پیکان کشف شد. سردار 
رهام بخش حبیبي بیان کرد: ماموران پلیس فرودگاه شهید 
دستغیب شیراز با اقدامات فني و تخصصي از ورود یک 
محموله موادمخدر از هرمزگان به سمت شیراز با یکدستگاه 
وانت پیکان مطلع و موضوع را به شهرستان داراب گزارش 
دادند. وي افزود: ماموران انتظامي شهرستان داراب پس از 
هماهنگي با مرجع قضائي سریعا به محور شیراز- بندرعباس 
اعزام و با برپایي تور ایست و بازرسي موقت موفق شدند وانت 
پیکان حامل موادمخدر را شناسایي و با اقدامات پلیسي آن 
را توقیف کنند. فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: 
ماموران انتظامي با هوشیاري و تیزبیني موفق شدند در 
بازرسي از این خودرو 272 کیلو تریاک که به طرز بسیار 
ماهرانه اي در پشت صندلی عقب و کف خودرو جاسازي 

شده بود کشف کنند. 

تصادف 6 کشته داد
جمعیت  نجات  و  امداد  سازمان  عملیات  معاون 
هلال احمر از مرگ 6 نفر در تصادف میان پژو 405 و سواری 
پراید خبر داد. مرتضی مرادی پور در گفت وگو با »ایسنا«، 
درباره جزئیات این حادثه گفت: خبری مبنی بر وقوع 
تصادف میان دو دستگاه خودروی سواری پراید و پژو 405 
در محور خواف واقع در استان خراسان رضوی به امدادگران 
سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر اطلاع داده شد 
که درپی آن امدادگران نزدیک ترین پایگاه ها به محل 
حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه برابر گزارش دریافتی 
این حادثه منجر به آتش سوزی دو خودرو شده بود، افزود: 
متاسفانه 6 نفر در صحنه تصادف جان خود را از دست 
دادند. معاون عملیات سازمان امدادونجات جمعیت هلال 
احمر درباره علت وقوع این حادثه نیز اظهارکرد: ماموران 
پلیس راهنمایی و رانندگی در محل حادثه حاضر شده و 
دلیل وقوع این حادثه پس از انجام بررسی های لازم از سوی 

آنان اعلام خواهد شد. 

کشف 7 تن لوله نفتی 
فرمانده انتظامی رامشیر گفت: 7 تن لوله  نفتی مسروقه 
در شهرستان رامشیر کشف و ضبط شد. سرهنگ سیدعارف 
سیاحی افزود: با همت و تلاش شبانه روزی سخت کوشان 
عرصه نظم و امنیت، طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی 
مناطق جرم خیز با هدف مبارزه با تیراندازی ها و دارندگان 
سلاح غیرمجاز پس از هماهنگی با مرجع قضایی در این 
شهرستان اجرا شد. وی گفت: در اجرای این طرح که از جمله 
مطالبات مردمی است 4 متهم شناسایی و در عملیات های 
جداگانه در مخفیگاهشان دستگیر شدند. وی ادامه داد: از 
این متهمان  2 قبضه اسلحه کلت، یک قبضه اسلحه شکاری 
و مقدار تقریبی هفت تن لوله  نفتی مسروقه از مخفیگاه 
متهمان کشف که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی 

تحویل داده شدند. 

نوبت اول


